
 

 

 

 
Decreto n. 3438  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Ricostituzione Consiglio di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 12701 del 29.10.2008, con cui è st ato 
costituito il Consiglio del Dipartimento di Chimica  per 
il triennio accademico 2008/2011; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n. 29078 del 5. 05.2011 
con cui il Direttore del Dipartimento di che tratta si 
ha comunicato che il dott. Francesco Facchini, 
rappresentante del personale Tecnico-Amministrativo  in 
seno al Consiglio del suddetto Dipartimento, è stat o 
collocato in congedo straordinario per Dottorato di  
Ricerca dal 7.04.2011 al 31.12.2013 e che, pertanto ,  
il sig. Pasquale PELUSO risulta essere il primo dei  non 
eletti della componente anzidetta, per anzianità ne l 
ruolo; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla ricomposizione 
del Consiglio del Dipartimento in parola, per ciò c he 
riguarda la rappresentanza del personale Tecnico-
Amministrativo; 

D E C R E T A  

Per lo scorcio del triennio accademico 2008/2011, i l Consiglio del 
Dipartimento di Chimica è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Lucia GIANESELLI    (rappresentanti del personale 
- Pasquale PELUSO    tecnico-amministrativo) 

 
- I rappresentanti dei dottorandi e degli studenti in tegreranno 

il Consiglio di Dipartimento con successivo provved imento. 
 
 Ai sensi del comma 2  dell’art. 49 dello Statuto, alle riunioni 

del Consiglio di Dipartimento partecipa il Segretar io 
Amministrativo con voto consultivo e svolge funzion i di 
segretario verbalizzante. 

 
Bari, lì 18.05.2011 

IL  RETTORE 
 


